
 
 

Zarządzenie Nr 64/25 

Rektora Politechniki Świętokrzyskiej 

z dnia 15 lipca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia Uczelnianej Strefy Płatnego Postoju 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1571 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.1. Wprowadza się Uczelnianą Strefę Płatnego Postoju (USPP) na terenie kampusu głównego 

przy al. Tysiąclecia Państwa Polskiego w Kielcach będącego własnością lub w zarządzie Politechniki 

Świętokrzyskiej, w celu zwiększenia rotacji samochodów osobowych oraz zmniejszenia deficytu i 

optymalnego wykorzystania dostępnych miejsc postojowych. 

2. Szczegółowe zasady funkcjonowania i korzystania z USPP oraz poboru opłat za postój określa 

Regulamin USPP, stanowiący załącznik do Zarządzenia. 

3. Regulamin i aktualną tabelę opłat w danej podstrefie umieszcza się przy każdym terminalu 

wjazdowym do USPP. 

 

§ 2.1. Wykonanie zarządzenia powierza się kanclerzowi. 

2. Traci moc Zarządzenie Nr 40/2016 Kanclerza Politechniki Świętokrzyskiej z dnia 27 września 

2016 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Funkcjonowania Parkingu Głównego. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, a pobór opłat od pojazdów, które wjechały 

na teren USPP – obowiązuje od 1 września 2025 r. od godziny 0:00. 

 

Rektor 

 

Prof. dr hab. inż. Zbigniew Koruba 


